
UCHWAŁA NR XX/181/2020  
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Skoki na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/tekst 
jednolity: Dz.U. z 2020r.,poz 713/ w związku z art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe/tekst jednolity:Dz.U. z 2020r., poz.910/ Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Skoki, obowiązującej w roku szkolnym 
2020/2021, na potrzeby ustalania wysokości zwrotu rodzicom/opiekunom prawnym kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych: 
1) w przypadku oleju napędowego - 4,50 zł za litr, 
2) w przypadku bezyny - 4,40 zł za litr, 
3) w przypadku autogazu - 2,10 zł za litr. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: DD382DC4-A0C8-4D1C-B90D-2FF4902FE16F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przepis art.39aust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Prawo oświatowe/tekst jednolitty:

Dz.U.z 2020r.,poz.910/ nakłada na gminę obowiązek określenia , na każdy rok szkolny, ceny

jednostki paliwa, obowiązującej na terenie gminy, na potrzeby zwrotu rodzicom/opiekunom

prawnym kosztów przewozu dzieci, młodziezy i uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek

oświatowych. Organem obowiązanym do wydania regulacji w drodze uchwały w tym zakresie jest

Rada Miejska Gminy Skoki.

Średnią cenę jednostkową paliwa w Gminie Skoki określono z uwzględnieniem cen jednostkowych

paliwa obowiązujących na stacjach paliw znajdujących się na terenie gminy.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: DD382DC4-A0C8-4D1C-B90D-2FF4902FE16F. Podpisany Strona 1


		2020-07-23T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




